pulcro nuevo, fué sepultado; al terce-  
ro dia resucitó de entre los muertos:  
*Tu autem Domine miserere nobis. Deo  
gracias.*

Hermanos, servid al Señor con tem-  
or; coged las disciplinas en las ma-  
nos; no venga el Señor enojado y pe-  
rezcamos en esta mala vida, que te-  
nemos.

ANTES DE LA DISCIPLINA

*O. Passio Domini nostri Jesuchris-  
ti sit semper in cordibus nostris.*

*H. Amen.*

*O. Recordemini, fratres charissimi,  
quod Dominus noster Jesus Christus  
fuit pro nobis venditus, osculo traddi-  
tus; ad Annam, primum, deinde ad  
Caipham Pontificem ductus, et postre-  
mò in Praetorium ad Pilatum, ubi fuit  
ad columnam ligatus, et flagellatus,  
spinea coronatus, ac ueste purpurea cir-*

cundatus, alapispercussus, atque cons-  
putus, et Judaeis tradditus, ut crucifi-  
geretur, ad Calvariae locum deductus,  
et crucifijus, et cum eo crucifiji sunt la-  
trones duo, unus á dextris, alter á si-  
nistris, et cum dijisset, sitio, porrexérunt  
ei acetum, quod cum accepisset, dixit:  
Consumatum est, et inclinatio capite  
emisit spiritum. Deinde unus militum  
lancea latus ejus aperuit, et continuo  
exivit sanguis, et aqua, et de Cruce  
depositus fuit, in monumento novo se-  
pultus, tertia autem die resurrexit à  
mortuis. Tu autem Domine miserere  
nobis.

*H. Deo gratias.*

*O. Fratres, servite Domino in ti-  
more, et exultate ei cum tremore.  
Apprehendite disciplinam (*Aquí em-  
pieza la disciplina*) ne quando irasca-  
tur Dominus, et pereatis de via justa.*

*O. Miserere mei, etc.*

*H. Et secundum multitudinen etc*

Dícese todo el Psalmo.

O. Gloria Patri, etc.

H. Sicut erat, etc.

O. De profundis clamavi, etc.

H. Fiant aures tuae intendententes, etc.

Dícese todo el Psalmo.

O. Requiem aeternam dona eis,  
Domini.

H. Et lux perpetua luceat eis.

O. A porta inferi.

H. Erue, Domine, animas eorum.

O. Requiescant in pace.

H. Amen.

O. Dominus vobiscum.

H. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, qui culpa offenderis, poenitentia placaris; praeces populli tuis supplicantis propitiis respice; et flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis nos-

tris meremur, averte. Fidelium Deus omnium Conditor, et Redemptor, animabus famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optaverunt pii, supplicationibus conservantur. Qui vivis, etc.

H. Amen.

ACTO DE CONTRICION.

O. Señor mio Jesucristo, Dios y Hombre verdadero, Criador y Redentor mio, por ser Vos quien sois, y porque os amo sobre todas las cosas, me pesa en la alma, y de todo mi corazon de haberlos ofendido. Y propongo de nunca mas pecar, y de apartarme de todas las ocasiones de ofenderlos y confesarme, y cumplir la penitencia que me fuere impuesta por mis culpas. Y os ofrezco mi vida, obras y trabajos en satisfaccion de mis pecados. Y como